izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 10.02.2025. lēmumā Nr. 26 “Par projektu 

“Infrastruktūras izveide Alūksnē, Alūksnes novadā, 2.kārta”” sēdes protokols Nr. 2, 2. punkts, 

šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. ārpusprojekta izmaksas 146 479,71 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši četri 

simti septiņdesmit deviņi euro 71 cents) Alūksnes novada pašvaldības finansējums.” 

2. Izteikt lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Ārpusprojekta izmaksas, kas sastāda 146 479,71 EUR (viens simts četrdesmit seši 

tūkstoši četri simti septiņdesmit deviņi euro 71 centu), paredzēt segt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem.” 

Alūksnē 

2025. gada 14. aprīlī                                      sēdes protokols Nr. 5, 2. p. 

LĒMUMS Nr.77 

Par precizējumu Alūksnes novada pašvaldības domes 10.02.2025.